Fornecimento de material informacional de procedência nacional e estrangeira, 
disponível no mercado nacional, incluindo livros impressos e mapas, para a 
Biblioteca Pedro Aleixo da Câmara dos Deputados e unidades administrativas da 
Casa, em Brasília-DF, pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 432.150,00 (quatrocentos e trinta e dois mil cento 
e cinquenta reais). 

Data de divulgação do Edital: 11/12/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br.  

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de